
UCHWAŁA NR XXXIX/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 

w żłobku prowadzonym przez Gminę Polanów. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLII/227/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 września 
2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych 
przez Gminę Polanów w ten sposób, że: 

1) w § 1 zmienia się  ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 

objętego wyżywieniem w żłobku na kwotę 10 zł (słownie: dziesięć złotych 
złotych) dziennie dla dzieci żywionych standardowo”,; 

2) w § 1 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 

objętego wyżywieniem w żłobku na kwotę 15 zł (słownie: piętnaście złotych) 
dziennie dla dzieci żywionych z uwzględnieniem diet ze wskazań lekarskich: 
bezmlecznej i bezglutenowej”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2021 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F686326B-9402-4047-8F23-1221879D8B57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T14:49:04+0200




